Подлинник  данного  решения   подшит   в   гражданское дело    № 2-314\4\2022,  хранящееся  в судебном участке   № 4   по судебному району города Набережные челны Республики Татарстан
                                                        УИД-16MS 0060-01-2022-000027-03
                                                                                 Дело № 2-314\4\2022

                                           Р Е Ш Е Н И Е

                          именем Российской Федерации

                                      ( резолютивная часть )
25 марта 2022 года
                                г. Набережные Челны РТ

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 4 по судебному району города  Набережные Челны Республики Татарстан Шафигуллина А.А.,

при секретаре Ильиной Л.Р.

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское  дело по иску  общества с ограниченной ответственностью «Ситиус» к Черепановой Н.В.   о взыскании задолженности по договору потребительского займа № ххх от 18 марта 2020 года,

Руководствуясь статьями 193-199, 235 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья,

                                             решил:
  исковые требования  общества с ограниченной ответственностью «Ситиус» к Черепановой Н.В.   о взыскании задолженности по договору потребительского займа № ххх от 18 марта 2020 года, -удовлетворить.

          Взыскать с Черепановой Н.В. в пользу общества с ограниченной ответственностью «Ситиус» задолженность по договору потребительского займа № ххх от 18 марта 2020 года в  размере 12094 рублей, расходы по уплате государственной пошлины в размере 483 рублей 76 копеек, расходы на оплату услуг представителя в размере 2500 рублей 00 копеек.
Решение может быть обжаловано в  Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течении месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Судья : подпись.
Копия верна.

Мировой судья                                                        А.А. Шафигуллина

Решение вступило в законную силу «_____»___________2022 г.

Исполняющий обязанности мирового судьи

судебного участка № 4 по судебному району города

Набережные Челны Республики Татарстан          А.А. Шафигуллина